
24

INDEX

ø1
00

WA100

WA100W

WA100WP

WA100T

WA100H

WA100DW

WA100DWP

ø1
20

WA120

WA120W

WA120WP

WA120T

WA120H

ø1
50

WA150

WA150W

WA150WP

WA150T

WA150H

Ø A B X Y W Z

ø100 100 130 130 154 154 87 77
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GŁÓWNE CECHY / MAIN FEATURES

• tworzywo ABS / ABS plastic

• łożyska ślizgowe / slide bearings 

• IPX4

• maksymalna temperatura pracy 40°C
/ maximum operating temperature 40°C

• 2 lat gwarancji / 2 years warranty

• możliwość zainstalowania zaworu zwrotnego (ZZ)
/ non-return valve (ZZ) usage ability

WYMIARY / DIMENSIONS

14
W

30
Pa

37
dB

90
m³/h
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16
W
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dB
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60
Pa
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20
W

43
dB

180
m³/h

42
Pa

Ø150

4 KOŁKI ROZPOROWE 
I WKRĘTY

4 rawlplugs and screws

WYPOSAŻENIE / EQUIPMENT

Kostka

Terminal block

Włącz. pociągany

Pull switch

Włącznik + prze-
wód z wtyczką

Pull switch 
+ cable with plug

Wył. czasowy

Timer

Czujnik wilgoci

Humidity sensor

2 biegi

2 speed
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m³/h W Pa dB(A)

I SPEED 
WA100DW, WA100DWP

64 5 19 33

II SPEED
WA100DW, WA100DWP

85 12 25 37
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